平成３０年度 第５回理事会 議事録（９／１８）

出席者：真﨑会長、齋藤副会長、小林副会長、三留副理事長、滑川副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、松本、磯崎  競技：林、田中

    審判：奥原   強化普及：田口    Ｕ18：

Ｕ15：階本（県央）、鈴木（相模原）  Ｕ12：兒玉、齋藤（既出）、木下、内谷

    クラブ：       地区：              計 19 名

会議内容

１．会長挨拶  西日本豪雨および北海道地震災害についてお悔やみ

        Ｂリーグについて、小島理事長について

２．理事長より

   県協会９月理事会資料について

     公立高校教員の役員兼職について

社会人連盟県ブロック予選について（11 月 10 日より）、U15 リーグ戦について

３．各委員会報告

①総務： フェスティバルの協力について

②会計： ・大谷中（関東大会）、相模女子中（関東、全国大会出場）のお祝い金について

     ・県協会財務会議について 地区協会による登録費徴収廃止→チーム登録・選手登録のお願い

       現在はカテゴリ別の運用→今後の運用の検討は必要

       地区としての在り方について（県・市町村と地区との関係）

         地区大会を無登録・地区登録ではなくＪＢＡ登録での大会開催など

③広報：

④渉外： 来年度 W リーグ試合会場希望について（県協会より）

⑤安全対策：

⑥競技： 北相選手権リーグ戦 シニアチーム１試合

10/19 金、20 土 Ｗリーグ座間開催 特別チケットについて（200 枚程度）

⑦審判： 希望者講習会、ピックアップ講習会について

⑧強化育成：

⑨Ｕ18 ： 北相夏季大会 準決勝の日を熱中症対策のため中止

             翌日準決勝までを実施し終了

      県秋季大会  男子 ベスト４：厚木東 ベスト８：厚木北

             女子 ベスト８：座間、相模女子大

      新人大会支部予選 １１月初旬～１１月２５日まで（10/17 代表者会議）

⑩Ｕ15 ： （県 央） 7 月中旬 県央選手権 優勝 ｍ大谷中 ｆ相川中

                 ｍ大谷中 県大会準優勝 関東大会出場 関東ベスト８

            ８月末 ブロック選抜交歓会 ｍ１位リーグ進出（３位） ｆ3 位リーグ

      （相模原） ７月 市総体 優勝 ｍ鵜野森 ｆ相模女子

                 ｆ相模女子 県大会優勝 関東準優勝 全中出場

                 ｍｆともに３位リーグ

            ９月 各区大会開催中

⑪Ｕ12 ：  北相カップ決勝大会 9/22、23 準決勝・決勝 ｍ6 位、ｆ5 位まで県大会出場

       ブロック交歓会結果について

⑫社会人： 社会人連盟神奈川県予選 11 月 10 日～12 月 24 日 男女上位２チーム関東ブロック予選へ

⑬地区：

⑭フェスティバル： 開催要項案の集約（次回理事会前に集約したものを送付予定）

４．審議事項

   ・審査会メンバーについて  審査会に４名推薦

   ・フェスティバル競技日程について

５．その他

６．閉会   齋藤副会長より

次回理事会  １０月１６日（火）予定